FORRATTER

OLIVER & CHARK

TARTELETT
Gruyeére, hjortron, hasselndtter

TARTAR
Dijoncréme, ramslokskapris,
brodsmulor

SOTAD RODRAKA.
Hollandaisesas, grillad majs,
krispig chili

GRILLAT TUNNBROD
Svamp, kalrabbi, persilja

105kr

60kr

180kr

180kr

170kr

Take away

TISDAG - LORDAG

VARMRATTER

RODING 320kr
Grillad hjartsallad, salsa romesco,
smorsas, kokt potatis

ENTRECOTE 360kr
Haricot verts, persiljesmor, pommes

LAMMENTRECOTE 350kr
Raz el hanout svartrot rédvinsséas

RADJUR 375kr
Persiljerotskram, svamp, XO-sas,
confiterad potatis

GRILLAD OXKORV 250kr

Blomkalscréeme, morot fankal pommes

SVEDJAN LOPELD 230kr
Svamp, broccoli, krispig chilj
vasslesas

Med reservation for andringar

DESSERT

KRAMIG CHOKLADKAKA

80kr



